Hircanosque sinus: & Pontica regna fretumque  
 Quod Phryges & Cylicum disingit ab Hellade  
 Vicerat: Euadri colle metuebat Olipus caepos

Hircanum  
 mare

Hircanosque Sinus. Mare Hircanum designat: quod & Ca-  
 spium dicitur auctore Strabone. Eratosthenes huius maris  
 circum nauigationem Graecis cognitam scribit. Strabone re-  
 ferente.

Pontus

Et pontica regna. Pontum dicit mare Euxinum: quod olim  
 propter ferociam gentium αἰέμων Axenum id est inhospit-  
 ale dictum fuit. Sunt autem pontici Bethini Paphlagonum Ga-  
 latae & Cappadoces: Colchi Albani & Iberi: quorum regem Mi-  
 thridatem deicit.

Plinius  
 Plutarch.

Apianus.

Strabo

Strabo

Fretumque quod Phryges Asia minoris populos & Cilicium campos disiungit ab Hellade id est Græcia ab Hellene Deuca/ lionis & Pyrrhae filio ut Strabo testatur. Est autem id mare Aegeum a Thesei patre: vel ab Aegæi Euboicis ut Straboni placet: sunt autem altere Aegæi Achaica eodem auctore

Strabo

egeum mare  
Aege  
Olympus

Strabo

Plinius

Strabo

Euandri collem metuebat Olympus. Mons est Misia in Asia minore auctore Strabone sunt autem quatuor huius nominis montes. Vnus Phrygiae ad Antandri oram. Alter Misiae quædam Plinii Misim quoque dictum scribit. Tercius est Thessaliae. Quartus vero in insula Lesbos auctore Strabo. Et nota quod a nullo horum montium ludi Olympiaci dicuntur: cum procul ab Elide & Pisae distent hi montes: sed quia huiusmodi ludi in honore Iouis Olympii celebrabantur dicti sunt Olympiaci: Locumque iuxta Pisas Olympia nomen accepit: quamuis apud doctos etiam viros legerimus a monte Olympo dici Olympiacos ludos: qui procul dubio falluntur: ut ex Strabone & Diodoro discimus.

Hem

Diodor.

Olympia

Et Tyberim magno pater Ennosigæus honore suscipiens inter Nymphas & Numina Pontis Ducebat sceptrum: celebris in sede locabat.

Et Tyberim. fluvium Romanum magno patre Ennosigæus id est Neptunus. Est enim Epitheton Neptuni: ab Ἐποςσιος & γοσια. quod terram quaciat: & latine Ennosigæus dicitur: & metri causa interdum n. duplici scribitur. Dicitur item Neptunus & Ἐποςσιος simili causa: quod Ἐποςσιος id est terram quaciat: at Ἐποςσιος enim cōcussio est Io. Carmelitano auctore. Tyberim. fl. honore affectum dicit a Neptuno: propter Romanam gloriam.

Ennosigæus

Ioh. Car

melitanus

Læta Ceres agris cultum referebat: & altum fumabant presso robusti vomere tauri.

Læta Ceres agris. & altum fumabant robusti tauri presso vomere? Ad arancium bouum labores respexit: qui altius pressi fumant. Vult autem sub saluatoris adventum fertilitatem fuisse solito leuiorem. Augustus rerum dominus regna oppida & ipsos Indigenas redigi in scriptis mandaratum: & ibant Cæsareis omnes censum nomenque daturi Praesidibus: veterem Patriam Davidis Ioseph: Cum Consorte graui Bethlemica regna petebat